


Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS FINANCEIROS - JUNHO 2021 - PODER EXECUTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 14.147.474/0001-75 
 
 
 
 

DECRETO FINANCEIRO: nº 13 de 01 de junho de 2021  
 
 
 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR por anulação 
de dotação" 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI, Estado da Bahia, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Orçamentária Anual nº 1215 de 18 
de dezembro de 2020, art. 4º, I, Lei nº 1206 de 28 de agosto de 2020 e suas alterações, 
conforme o estabelecido nos arts. 7º e 43, § 1º, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 
167, inciso VI da Constituição Federal, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 

Orçamentárias por anulação de dotação no valor de R$ 1.311.186,00 (um milhão, trezentos 
e onze mil, cento e oitenta e seis reais) conforme Anexo deste Decreto. 
 

Art. 2º - Ficam adicionadas ao QDD - Quadro de Detalhamento da despesa do 
exercício 2020 os desdobramentos em conformidade com as autorizações constantes nos art. 
44 e outros da Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 1206/2020 – LDO 2021. 
 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de 01 de junho de 2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DE COARACI, em 01 de junho de 2021.  
 
 
 
 
 

 
JADSON ALBANO GALVÃO 

Prefeito 
 

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 3

DECRETOS FINANCEIROS - JUNHO 2021 - PODER EXECUTIVO

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                  
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

Decreto Nº 0000013/2021  -  01 de junho de 2021

ANEXO ÚNICO

Fonte Acrescimo ReduçãoElemento Despesa
0200 - SECRETARIA DE GOVERNOÓRGÃO:

0201 - SECRETARIA DE GOVERNOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.127 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de GovernoAÇÃO:

31909200000 0,00 19.437,3900

33903000000 0,00 20.000,0000

33903100000 0,00 378,4000

33903300000 0,00 10.000,0000

33903600000 0,00 4.000,0000

44905200000 0,00 5.000,0000

Total por Ação 0,00 58.815,79
Total por Unidade 0,00 58.815,79

Total por Órgão 0,00 58.815,79
0300 - PROCURADORIA JURÍDICAÓRGÃO:

0301 - PROCURADORIA JURÍDICAUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.130 - Manutenção dos Serviços Adm da Procuradoria JuridicaAÇÃO:

31909200000 0,00 1.000,0000

Total por Ação 0,00 1.000,00
Total por Unidade 0,00 1.000,00

Total por Órgão 0,00 1.000,00
0400 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOÓRGÃO:

0401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.004 - Modernização do Arquivo MunicipalAÇÃO:

33903000000 0,00 1.000,0000

33903600000 0,00 1.000,0000

33903900000 0,00 100,0000

33909300000 0,00 1.000,0000

44905200000 0,00 1.000,0000

Total por Ação 0,00 4.100,00
2.005 - Modernização do Atendimento ao Público do MunicípioAÇÃO:

33903000000 0,00 1.000,0000

33903400000 0,00 1.000,0000

Total por Ação 0,00 2.000,00
2.006 - Implantação de Novas Tecnologias na Administração MunicipalAÇÃO:

44905200000 0,00 5.000,0000

Total por Ação 0,00 5.000,00
2.107 - Capacitação e Qualificação dos Servidores MunicipaisAÇÃO:

33903600000 0,00 2.000,0000

33903900000 0,00 2.000,0000

33909300000 0,00 1.100,0000

Total por Ação 0,00 5.100,00
2.128 - Manutenção dos Serviços da Secretaria de AdmnistraçãoAÇÃO:

31901300000 0,00 180.000,0000

31900100000 25.000,00 0,0000

31901100000 150.000,00 0,0000

31909400000 20.662,06 0,0000

33903000000 16.150,00 0,0000

33903900000 53.873,65 0,0000

33909200000 13.914,65 0,0000

33909300000 1.100,00 0,0000

44905200000 18.920,00 0,0092

Total por Ação 299.620,36 180.000,00

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                    
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

0400 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOÓRGÃO:
0401 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

2.148 - Manutenção do Conselho TutelarAÇÃO:
44905200000 1.700,00 0,0000

31901300000 0,00 5.000,0000

31909400000 0,00 15.000,0000

Total por Ação 1.700,00 20.000,00
Total por Unidade 301.320,36 216.200,00

Total por Órgão 301.320,36 216.200,00
0500 - SECRETARIA DA FAZENDAÓRGÃO:

0501 - SECRETARIA DA FAZENDAUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.129 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria da FazendaAÇÃO:

31909200000 0,00 20.000,0000

44905200000 0,00 4.000,0000

Total por Ação 0,00 24.000,00
Total por Unidade 0,00 24.000,00

0502 - ENCARGOS DO MUNICÍPIOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.121 - Encargos Gerais do MunicípioAÇÃO:

32902100000 0,00 2.600,0000

33904700000 0,00 830,0016

Total por Ação 0,00 3.430,00
Total por Unidade 0,00 3.430,00

Total por Órgão 0,00 27.430,00
0600 - SECRETARIA DE OBRASÓRGÃO:

0601 - SECRETARIA DE OBRASUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.026 - Construção, Ampliação, Restauração e Requalificação dos Logradouros PúblicosAÇÃO:

33903600000 0,00 5.000,0000

33903900000 0,00 80.000,0000

Total por Ação 0,00 85.000,00
1.027 - Pavimentação de Vias Públicas DescobertasAÇÃO:

33909200000 0,00 10.000,0000

Total por Ação 0,00 10.000,00
2.134 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de ObrasAÇÃO:

31901100000 100.000,00 0,0000

31909400000 300,00 0,0000

Total por Ação 100.300,00 0,00
2.196 - CONSTRUÇÃO, REFORMA, MANUTENÇÃO PONTES, PASSARELAS, PRAÇAS E JARDINSAÇÃO:

33903000000 0,00 4.900,0000

33903900000 0,00 49.509,9200

44905100000 0,00 100.000,0024

Total por Ação 0,00 154.409,92
Total por Unidade 100.300,00 249.409,92

0602 - FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIALUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.060 - PROGRAMA DE HABITAÇÃO POPULAR - CONSTRUÇÃO E REFORMAAÇÃO:

44905100000 0,00 39.000,0024

Total por Ação 0,00 39.000,00
Total por Unidade 0,00 39.000,00

Total por Órgão 100.300,00 288.409,92
0700 - SECRETARIA DE SAÚDEÓRGÃO:

0701 - SECRETARIA DE SAÚDEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.133 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de SaúdeAÇÃO:

33903500000 44.100,00 0,0002

33903600000 2.800,00 0,0002

33909200000 5.000,00 0,0002

Total por Ação 51.900,00 0,00
Total por Unidade 51.900,00 0,00

0702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.018 - Ampliação e Reforma do Hospital Geral de CoaraciAÇÃO:

33903900000 0,00 5.000,0014

Total por Ação 0,00 5.000,00

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                      
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

0700 - SECRETARIA DE SAÚDEÓRGÃO:
0702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

1.058 - Aquisição de Equipamentos para Unidades da Atenção Especializada em SaúdeAÇÃO:
44905200000 0,00 16.000,0014

Total por Ação 0,00 16.000,00
2.042 - Manutenção das Ações de Saúde BucalAÇÃO:

33903000000 26.000,00 0,0002

Total por Ação 26.000,00 0,00
2.044 - Implantação e Gestão das Ações do NASFAÇÃO:

33903000000 0,00 1.000,0002

33903600000 0,00 1.000,0002

Total por Ação 0,00 2.000,00
2.150 - Manutenção das Ações da Assistencia FarmacêuticaAÇÃO:

44905200000 0,00 2.800,0014

Total por Ação 0,00 2.800,00
2.193 - Manutenção das Ações da Atenção Primária em SaúdeAÇÃO:

31901100000 0,00 35.100,0014

33903000000 0,00 19.300,0014

31909400000 10.000,00 0,0002

33903000000 89.300,00 0,0002

33903900000 35.100,00 0,0002

Total por Ação 134.400,00 54.400,00
2.194 - Manutenção das Ações da Atenção Especializada em SaúdeAÇÃO:

33903000000 86.960,00 0,0002

33903600000 43.050,00 0,0002

33903900000 70.874,00 0,0002

33909200000 3.948,00 0,0002

31901100000 0,00 91.350,0014

Total por Ação 204.832,00 91.350,00
2.195 - Manutenção das Ações de Combate à Covid-19AÇÃO:

33903000000 155.736,00 0,0002

33903000000 50.000,00 0,0014

33903900000 15.000,00 0,0002

33903900000 5.000,00 0,0014

Total por Ação 225.736,00 0,00
Total por Unidade 590.968,00 171.550,00

Total por Órgão 642.868,00 171.550,00
0800 - SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIALÓRGÃO:

0802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.038 - Construção de Unidades da Assistência SocialAÇÃO:

44909300000 44.154,15 0,0024

33903600000 0,00 4.934,1500

33903900000 0,00 5.000,0000

44905100000 0,00 5.000,0000

44905100000 0,00 5.000,0029

44906100000 0,00 10.000,0000

Total por Ação 44.154,15 29.934,15
2.091 - Construção e Melhorias de Unidades HabitacionaisAÇÃO:

33903200000 0,00 9.000,0000

Total por Ação 0,00 9.000,00
2.093 - Gestão do Bloco da Proteção Social BásicaAÇÃO:

33903000000 1.780,00 0,0028

Total por Ação 1.780,00 0,00
2.167 - Gestão de Outros Programas, Serviços e Projetos da Assist. SocialAÇÃO:

31909200000 0,00 10.000,0000

44905200000 0,00 33.000,0029

Total por Ação 0,00 43.000,00
Total por Unidade 45.934,15 81.934,15

0803 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                        
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

0800 - SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIALÓRGÃO:
0803 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

2.173 - Manutenção do Fundo Municipal dos Direitos Criança e AdolescenteAÇÃO:
31900400000 0,00 20.000,0000

31901100000 0,00 20.000,0000

Total por Ação 0,00 40.000,00
Total por Unidade 0,00 40.000,00

Total por Órgão 45.934,15 121.934,15
0900 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOÓRGÃO:

0901 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.131 - Manutenção dos Serviços adm da Secretaria de EducaçãoAÇÃO:

33903000000 600,00 0,0001

Total por Ação 600,00 0,00
Total por Unidade 600,00 0,00

0902 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.014 - Gestão e Manutenção das Unidades de Ensino do MunicipioAÇÃO:

31901300000 0,00 5.000,0001

33903600000 0,00 5.000,0001

33903900000 0,00 5.000,0004

Total por Ação 0,00 15.000,00
2.019 - Manutenção do Transporte EscolarAÇÃO:

33903000000 0,00 6.750,0015

Total por Ação 0,00 6.750,00
2.020 - Gestão das Ações da Educação de Jovens e AdultosAÇÃO:

31901100000 0,00 6.914,6519

44905200000 0,00 1.500,0001

44905200000 0,00 2.000,0019

Total por Ação 0,00 10.414,65
2.123 - Gestão das Ações do Ensino Infantil (Creche)AÇÃO:

31901300000 0,00 2.500,0018

31901100000 10.163,49 0,0001

Total por Ação 10.163,49 2.500,00
2.124 - Gestão das Ações do Ensino FundamentalAÇÃO:

31901100000 100.000,00 0,0001

31901100000 110.000,00 0,0019

31901100000 0,00 1.700,0018

31901300000 0,00 5.000,0018

Total por Ação 210.000,00 6.700,00
2.125 - Gestão das Ações do Ensino EspecialAÇÃO:

31900400000 0,00 600,0001

31900400000 0,00 2.000,0019

31901100000 0,00 1.663,4901

31901100000 0,00 2.000,0019

31901300000 0,00 2.000,0018

31901300000 0,00 1.500,0019

33901800000 0,00 2.000,0001

Total por Ação 0,00 11.763,49
Total por Unidade 220.163,49 53.128,14

0903 - DEPARTAMENTO DE CULTURAUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.055 - Construção do Cine Teatro ModeloAÇÃO:

44905100000 0,00 244.100,0024

Total por Ação 0,00 244.100,00
2.025 - Promoção, Apoio e Incentivo a Eventos e Atividades CulturaisAÇÃO:

33903100000 0,00 3.900,0000

Total por Ação 0,00 3.900,00
Total por Unidade 0,00 248.000,00

0904 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZERUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.010 - Implantação de Núcleo de Esporte Educacional para Desenvolvimento do Programa Segundo Tempo PadrãoAÇÃO:

44905200000 0,00 11.000,0024

Total por Ação 0,00 11.000,00

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO                          
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

0900 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOÓRGÃO:
0904 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZERUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

2.030 - Promover Jogos Estudantis com as Escolas Públicas e PrivadasAÇÃO:
33903000000 0,00 1.500,0000

Total por Ação 0,00 1.500,00
Total por Unidade 0,00 12.500,00

Total por Órgão 220.763,49 313.628,14
1000 - SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOSÓRGÃO:

1001 - SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOSUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.146 - Manutenção dos Serviços de Limpeza PúblicaAÇÃO:

33903900000 0,00 50.000,0000

Total por Ação 0,00 50.000,00
Total por Unidade 0,00 50.000,00

Total por Órgão 0,00 50.000,00
1100 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICOÓRGÃO:

1101 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
1.030 - Melhorias Estruturais do Matadouro MunicipalAÇÃO:

44905100000 0,00 62.218,0024

Total por Ação 0,00 62.218,00
Total por Unidade 0,00 62.218,00

Total por Órgão 0,00 62.218,00
Total da Movimentação 1.311.186,00 1.311.186,00

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 14.147.474/0001-75 
 
 
 
 

DECRETO FINANCEIRO: nº 14 de 01 de junho de 2021  
 
 
 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR por alteração 
de QDD" 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI, Estado da Bahia, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Orçamentária Anual nº 1215 de 18 
de dezembro de 2020, Lei nº 1206 de 28 de agosto de 2020 e suas alterações, conforme o 
estabelecido nos arts. 7º e 43, § 1º, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 167, inciso VI 
da Constituição Federal, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 

Orçamentárias por alteração de QDD no valor de R$ 170.296,56 (cento e setenta mil, 
duzentos e noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos) conforme Anexo deste Decreto. 

 
Art. 2º - Ficam adicionadas ao QDD - Quadro de Detalhamento da despesa do 

exercício 2021 os desdobramentos em conformidade com as autorizações constantes nos art. 
44, e outros da Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 1206/2020 – LDO 2021. 
 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de 01 de junho de 2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DE COARACI, em 01 de junho de 2021.  
 
 
 
 
 

 
JADSON ALBANO GALVÃO 

Prefeito 
 

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO      
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

Decreto Nº 0000014/2021  -  01 de junho de 2021

ANEXO ÚNICO

Fonte Acrescimo ReduçãoElemento Despesa
0200 - SECRETARIA DE GOVERNOÓRGÃO:

0201 - SECRETARIA DE GOVERNOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.127 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de GovernoAÇÃO:

33901400000 0,00 5.000,0000

33903900000 5.000,00 0,0000

Total por Ação 5.000,00 5.000,00
Total por Unidade 5.000,00 5.000,00

Total por Órgão 5.000,00 5.000,00
0600 - SECRETARIA DE OBRASÓRGÃO:

0601 - SECRETARIA DE OBRASUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.134 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de ObrasAÇÃO:

31901100000 84.409,69 0,0000

33909300000 28.077,52 0,0000

31900400000 0,00 3.400,0000

31909200000 0,00 60.000,0000

31909400000 0,00 21.009,6900

33901400000 0,00 5.000,0000

33903000000 0,00 9.000,0000

33903400000 0,00 1.000,0000

33909200000 0,00 13.077,5200

Total por Ação 112.487,21 112.487,21
Total por Unidade 112.487,21 112.487,21

Total por Órgão 112.487,21 112.487,21
0700 - SECRETARIA DE SAÚDEÓRGÃO:

0701 - SECRETARIA DE SAÚDEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.133 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria de SaúdeAÇÃO:

31909400000 2.000,00 0,0002

33903600000 3.209,35 0,0002

33903900000 4.000,00 0,0002

31909100000 0,00 1.000,0002

31909200000 0,00 1.000,0002

33903000000 0,00 7.209,3502

Total por Ação 9.209,35 9.209,35
Total por Unidade 9.209,35 9.209,35

0702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.057 - Manutenção das Ações do Centro de Atenção Psicossocial - CAPSAÇÃO:

33903900000 0,00 2.000,0002

33903000000 2.000,00 0,0002

Total por Ação 2.000,00 2.000,00
Total por Unidade 2.000,00 2.000,00

Total por Órgão 11.209,35 11.209,35
0800 - SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIALÓRGÃO:

0802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.126 - Gestão das Ações  Programa Criança FelizAÇÃO:

33903900000 2.600,00 0,0029

33903600000 0,00 2.600,0029

Total por Ação 2.600,00 2.600,00
2.170 - Gestão do Bloco Bolsa Família e Cadastro ÚnicoAÇÃO:

31901100000 0,00 6.000,0029

31900400000 6.000,00 0,0029

Total por Ação 6.000,00 6.000,00
Total por Unidade 8.600,00 8.600,00

Total por Órgão 8.600,00 8.600,00
0900 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOÓRGÃO:

0902 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CONSOLIDADO        
BAHIA 
14.147.474/0001-75

JUNHO / 2021 

0900 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOÓRGÃO:
0902 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

2.124 - Gestão das Ações do Ensino FundamentalAÇÃO:
31901100000 20.000,00 0,0001

33903000000 4.000,00 0,0001

33903000000 5.000,00 0,0019

31909400000 0,00 20.000,0001

33903200000 0,00 4.000,0001

33903900000 0,00 5.000,0019

Total por Ação 29.000,00 29.000,00
Total por Unidade 29.000,00 29.000,00

Total por Órgão 29.000,00 29.000,00
1100 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICOÓRGÃO:

1101 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICOUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.171 - Manutenção das Ações de Desenvolvimento EconômicoAÇÃO:

33901400000 0,00 1.000,0000

33903300000 0,00 1.000,0000

33903400000 0,00 1.000,0000

33903900000 0,00 1.000,0000

33903600000 4.000,00 0,0000

Total por Ação 4.000,00 4.000,00
Total por Unidade 4.000,00 4.000,00

Total por Órgão 4.000,00 4.000,00
Total da Movimentação 170.296,56 170.296,56

Edição 2.884 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 11

Certificação Digital: 7CKYIML4-8EO5AKT5-XAASWMZ3-MV0IPUKG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETOS FINANCEIROS - JUNHO 2021 - PODER EXECUTIVO


		2021-07-19T11:08:15-0300




